

Årsredovisning

för

Skylotec Nordic AB

556996-4397

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skylotec Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Löddeköpinge den 8 juli 2025

Jörgen Hellman



Årsredovisning

SKYLOTEC Nordic AB

556996-4397

Styrelsen och verkställande direktören för SKYLOTEC Nordic AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|--------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 - 6 |
| - Kassaflödesanalys | 7 |
| - Noter | 8 - 11 |
| - Underskrifter | 12 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

SKYLOTEC utvecklar och producerar högt specialiserade fallskyddsutrustningar för industri, polisiär och militär verksamhet samt sport klättring.

Skylotec Nordic AB startade sin verksamhet 2015 och är ett helägt dotterbolag till Skylotec Group GmbH, Tyskland.

Det svenska dotterbolaget ansvarar för Skylotec's verksamhet avseende försäljning, teknisk support samt utbildningar i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Storbritannien, Irland, Island samt de Baltiska staterna.

Skylotec Nordic svarar även för utveckling samt produktion av produkter under varumärket ACTSAFE för den globala marknaden.

Inom marknadsområdet LEAF (Law Enforcement and Armed Forces) ansvarar Skylotec Nordic AB för verksamheten globalt.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser

Året startade med ett förvärv av Sweden Entry Tools AB, detta innebar både ökning av omsättning och lagervolymer för bolaget. Ett starkt fokus på LEAF sidan med Breaching (både produkter och utbildningar) kommer att prägla verksamheten. Produktionen av Power Ascenders var påverkad starkt negativt under årets första 7 månader pga stor problem med materialförsörjning, detta påverkade så klart utvecklingen både omsättningsmässigt och vinstmässigt. Försäljningen av produkter till polis och militär har ökat kraftigt och till viss del burit upp problemställningen rörande minskad produktion av Power Ascenders. Nya fleråriga avtal har tecknats med Svenska Polisen, Norsk Polisen, Tyska Försvarministeriet. Introduktionen av den nya produkten ICX har inte varit helt smärtfri och har drabbats av samma leverantörs problem som de övriga produkterna inom området Power Ascenders. Trots dessa utmaningar, så avslutades 2024 med 3 rekord månader som ledde till en bra och stabil utveckling av bolaget. Under årets slut inleddes förhandlingar om förvärv med ytterligare ett företag inom försvarsindustrin.

Framtida utveckling

Skylotec Nordic AB kommer i Januari 2025 att ändra koncern tillhörighet och vara knutet och ägt av koncernens holding bolag, Evoio GmbH. Flera större upphandlingar och kontrakt är under uppsegling, vilka allihopa kommer att bidra till den fortsatta positiva utvecklingen av bolaget. Omvärldsbilden med ökade försvarsanslag gör samtidigt att LEAF sektorn går för högtryck och flera stora kontrakt inom NATO, där Sverige nu också är fullvärdig medlem förväntas att tecknas. Produktionen i Sverige kommer att renodlas för att klara volymökningar på vissa nyckelprodukter. Skylotec Nordic AB kommer under 2025 att få en ännu starkare inriktning på att producera varor och tjänster till Försvarindustrin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 212 871 | 163 611 | 105 649 | 44 531 |
| Resultat efter finansiella poster | 25 076 | 18 586 | -7 167 | 2 809 |
| Soliditet % | 21 | 15 | 0 | 11 |
| Balansomslutning | 150 497 | 87 689 | 67 974 | 69 293 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom en ny produkt har släppts under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Fond utvecklings- utgifter | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------|---|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 9 717 447 | -9 658 417 | 8 425 379 | 8 534 409 |
| Balanseras i ny räkning | | | 8 425 379 | -8 425 379 | 0 |
| Avsättning utvecklingsfond | | 1 414 088 | -1 414 088 | | 0 |
| Återföring utvecklingsfond | | -1 996 786 | 1 996 786 | | 0 |
| | | | | 12 228 871 | 12 228 871 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 134 749 | -650 340 | 12 228 871 | 20 763 280 |

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | -650 340 |
| Årets resultat | 12 228 871 |
| <i>Summa</i> | <i>11 578 531</i> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 11 578 531 |
| <i>Summa</i> | <i>11 578 531</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

| | 1 | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|----------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | 2 | | |
| Nettoomsättning | | 212 871 049 | 163 611 277 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 479 063 | 9 407 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 215 350 112 | 163 620 684 |
| Rörelsekostnader | 2 | | |
| Handelsvaror | | -95 437 962 | -81 567 365 |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -29 169 015 | -20 675 166 |
| Personalkostnader | 5 | -41 288 088 | -31 468 376 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -15 875 217 | -8 319 224 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 780 578 | -790 521 |
| Summa rörelsekostnader | | -184 550 860 | -142 820 652 |
| Rörelseresultat | | 30 799 252 | 20 800 032 |
| Finansiella poster | 6 | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 547 | 14 562 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 743 747 | -2 228 145 |
| Summa finansiella poster | | -5 723 200 | -2 213 583 |
| Resultat efter finansiella poster | | 25 076 052 | 18 586 449 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfond | | -7 900 000 | -6 280 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -7 900 000 | -6 280 000 |
| Resultat före skatt | | 17 176 052 | 12 306 449 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -4 947 181 | -3 881 070 |
| Årets resultat | | 12 228 871 | 8 425 379 |

k=20250710;2025071109014

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 7 | 9 099 207 | 9 681 905 |
| Goodwill | 8 | 41 294 315 | 15 094 835 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | <i>50 393 522</i> | <i>24 776 740</i> |

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 9 | 4 696 767 | 4 281 519 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>4 696 767</i> | <i>4 281 519</i> |

Summa anläggningstillgångar

55 090 289

29 058 259

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

| | | | |
|--------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 29 117 885 | 15 426 339 |
| Varor under tillverkning | | 4 236 342 | 1 496 548 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 18 741 318 | 9 161 670 |
| Förskott till leverantörer | | 7 807 216 | 3 941 834 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>59 902 761</i> | <i>30 026 391</i> |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Kundfordringar | | 28 852 046 | 14 763 011 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 2 278 318 | 5 919 362 |
| Övriga fordringar | | 3 221 769 | 6 252 579 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 379 933 | 218 090 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>34 732 066</i> | <i>27 153 042</i> |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|----------------|------------------|
| Kassa och bank | | 771 686 | 1 451 778 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>771 686</i> | <i>1 451 778</i> |

Summa omsättningstillgångar

95 406 513

58 631 211

SUMMA TILLGÅNGAR

150 496 802

87 689 470

K=20250710;2025071109015

ÅK=20250710;202507109016

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|--------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 9 134 749 | 9 717 447 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>9 184 749</i> | <i>9 767 447</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -9 658 340 | -9 658 417 |
| Årets resultat | 12 228 871 | 8 425 379 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>11 578 531</i> | <i>-1 233 038</i> |
| Summa eget kapital | 20 763 280 | 8 534 409 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 14 180 000 | 6 280 000 |
| Summa obeskattade reserver | 14 180 000 | 6 280 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 10 | 13 004 872 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 7 500 000 |
| Skulder till koncernföretag | | 39 846 002 |
| Summa långfristiga skulder | 60 350 874 | 30 744 834 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 21 250 000 | 6 000 000 |
| Förskott från kunder | 2 156 895 | 2 511 648 |
| Leverantörsskulder | 11 685 021 | 17 109 948 |
| Skulder till koncernföretag | 4 987 100 | 5 055 797 |
| Aktuella skatteskulder | 9 354 893 | 6 223 152 |
| Övriga skulder | 1 328 849 | 1 035 621 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4 439 890 | 4 194 061 |
| Summa kortfristiga skulder | 55 202 648 | 42 130 227 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 150 496 802 | 87 689 470 |

KASSAFLÖDESANALYS

1

2024-01-01
2024-12-31

Den löpande verksamheten

| | |
|---|-------------------|
| Rörelseresultat | 30 799 252 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. | |
| - Avskrivningar | 15 875 217 |
| - Realisationsvinst | 231 498 |
| Erhållen ränta | 20 547 |
| Erlagd ränta | -5 743 747 |
| Betald inkomstskatt | -4 947 181 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i> | <i>36 235 586</i> |

Förändringar i rörelsekapital

| | |
|---|-------------|
| - Ökning(-)/Minskning(+) av varulager | -29 876 370 |
| - Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar | -7 579 024 |
| - Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder | 13 072 421 |

Kassaflöde från den löpande verksamheten

11 852 613

Investeringsverksamheten

| | |
|---|-------------|
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | -39 583 533 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -2 555 212 |

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-42 138 745

Finansieringsverksamheten

| | |
|--------------|------------|
| Upptagna lån | 29 606 040 |
|--------------|------------|

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

29 606 040

Årets kassaflöde

-680 092

Likvida medel vid årets början

1 451 778

Likvida medel vid årets slut

771 686

20250710;2025071109017

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Företagets intäkter består av varuförsäljning som intäktsförs i takt med att väsentliga risker och förmåner övergår till köparen.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen.

Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

| Typ | Nyttjandeperiod | Procent |
|---|------------------------|----------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 år | 20 |

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

| Typ | Nyttjandeperiod | Procent |
|---|------------------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år | 20 |

Leasing

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Denna värderingsmetod innebär att hänsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

Inkomstskatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på monetära poster redovisas i resultaträkningen de år de uppkommer. Kursdifferenser som uppkommer på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet och kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Företaget ägs till 100% av Skylotec Group GmbH, org nr DE 31901791 , med säte i Tyskland.

Koncernredovisning

Bolaget är dotterföretag till Skylotec Group GmbH, med säte i Tyskland. Koncernredovisning upprättas av moderföretaget i enlighet med tysk lagstiftning och tillgängliggörs enligt tyska redovisningsregler. Bolaget ingår således inte i någon svensk koncernredovisning.

| Not | | 2024 | 2023 |
|-----|--|---------------|---------------|
| 2 | Inköp och försäljning mellan koncernföretag | | |
| | Inköp från andra koncernföretag | 40 249 431 | 10 360 530 |
| | Försäljning till andra koncernföretag | 70 340 535 | 69 924 628 |
| 3 | Operationella leasingavtal | | |
| | <i>Kostnadsförda leasingavgifter</i> | | |
| | Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret | 1 567 378 | 1 696 998 |
| 4 | Ersättning till revisorer | | |
| | Revisionsuppdrag | 59 700 | 60 000 |
| | Övriga tjänster | 10 400 | 12 000 |
| | <i>Summa</i> | <i>70 100</i> | <i>72 000</i> |

| Not 5 | Personal | 2024 | 2023 |
|-------|---|-----------------------|----------------------|
| | <i>Löner och andra ersättningar</i> | | |
| | Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare (varav tantiem och liknande ersättning) | 3 321 834 695 335 | 2 896 076 706 076 |
| | Övriga anställda | 30 228 644 | 19 887 111 |
| | <i>Totala löner och andra ersättningar</i> | <i>33 550 478</i> | <i>22 783 187</i> |
| | <i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i> | | |
| | Sociala kostnader (varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande) | 10 169 047 128 004 | 7 941 211 128 004 |
| | (varav pensionskostnader till övriga anställda) | 2 291 064 | 1 355 570 |
| | <i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i> | <i>43 719 525</i> | <i>30 724 398</i> |
| | <i>Medelantalet anställda</i> | | |
| | Män | 26 | 21 |
| | Kvinnor | 6 | 7 |
| | <i>Medelantalet anställda</i> | <i>32</i> | <i>28</i> |
| Not 6 | Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter | 2024 | 2023 |
| | Räntekostnader | -4 576 649 | 0 |
| | Valutakursförluster | -1 167 098 | 0 |
| | <i>Summa</i> | <i>-5 743 747</i> | <i>0</i> |
| Not 7 | Balanserade utvecklingsutgifter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 15 467 589 | 9 954 089 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 1 414 087 | 5 513 499 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 16 881 676 | 15 467 588 |
| | Ingående avskrivningar | -5 785 683 | -5 381 228 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -1 996 786 | -404 455 |
| | Utgående avskrivningar | -7 782 469 | -5 785 683 |
| | Redovisat värde | 9 099 207 | 9 681 905 |

k=20250710;2025071109021

| Not 8 | Goodwill | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 43 423 499 | 43 423 499 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 38 169 446 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 81 592 945 | 43 423 499 |
| | Ingående avskrivningar | -28 328 664 | -22 125 307 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -11 969 966 | -6 203 357 |
| | Utgående avskrivningar | -40 298 630 | -28 328 664 |
| | Redovisat värde | 41 294 315 | 15 094 835 |
| Not 9 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 14 225 231 | 14 033 308 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 2 555 212 | 412 723 |
| | Omklassificeringar | 0 | -220 800 |
| | Försäljning | -764 281 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 16 016 162 | 14 225 231 |
| | Ingående avskrivningar | -9 943 712 | -8 407 545 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Omklassificeringar | 0 | 175 245 |
| | Återförda avskrivningar | 532 782 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -1 908 465 | -1 711 412 |
| | Utgående avskrivningar | -11 319 395 | -9 943 712 |
| | Redovisat värde | 4 696 767 | 4 281 519 |
| Not 10 | Checkräkningskredit | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Beviljad checkräkningskredit | 16 000 000 | 15 000 000 |
| | Utnyttjad checkkredit 13 004 872 (2.995.127) kr. | | |
| Not 11 | Ställda säkerheter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Företagsinteckningar | 52 000 000 | 37 000 000 |
| | Summa ställda säkerheter | 52 000 000 | 37 000 000 |



UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Jörgen Hellman
Verkställande direktör

Dr Kai Uwe Rinklake

Min revisionsberättelse har lämnats

Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor

nk=20250710;2025071109022

The following documents were signed Sunday, June 29, 2025



SKYLOTEC Nordic AB 20241231
 Årsredovisning FINAL.pdf
 (220987 byte)
 SHA-512: 047513c19b0a42304bda1b941b7848f79e88a
 adfb65495a524d7086f03b24e3ee175546ed2110793113
 959ff995a1abae067ebfa639889591c5902ee0b7cb56d

Signatures

6/24/2025 10:55:11 AM (CET)



Jörgen Hellman
 johe@skylotec.se
 Signed with electronic ID (BankID)

6/26/2025 8:34:16 PM (CET)



Kai Rinklake
 kari@skylotec.de
 +491719903971
 Signed with SMS

6/29/2025 2:17:59 PM (CET)



Linda Viktoria Sjöberg
 linda.sjoberg@bakertilly.se
 Signed with electronic ID (BankID)

Fotokopians överensstämmelse
 med originalet intygas:

Linda Sjöberg

 046 71 3250



Signature is certified by Assently



SKYLOTEC Nordic AB 20241231 Årsredovisning FINAL

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
 You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
 d2d89ed887614a3971c9cc451fdb79a9d151f4aaa917874e5ee2fb13cd5c422bb6a1b0a559d824cdca03b50de94501574c15e1a90c52aafc0002f0cad2c2bc8



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.

nk=20250710;2025071109023
